
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Lunes 20 de junio de 2016 Sec. V-A.  Pág. 35298

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
28

75
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

28758 Resolución de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la
Seguridad Social en Lleida por el que se convoca licitación pública de
servicio de limpieza para las sedes de la DP de la TGSS en Lleida y la
Administración 25/02 de Balaguer para el  período de 01.01.2017 a
31.12.2017.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad
Social en Lleida.

c) Obtención de documentación e información:
1) Dependencia: Secretaria Provincial.
2) Domicilio: C/ Salmerón, 14-16.
3) Localidad y código postal: Lleida 25004.
4) Teléfono: 973 701779.
5) Telefax: 973 701762.
6) Correo electrónico: buzon.tgss-lleida.secretaria@seg-social.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de limpieza para las sedes de la Dirección Provincial de

la TGSS en Lleida y la Administración 25/02 de Balaguer.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 180265.80 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 31.08.2016 14:00 horas.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General DP de la TGSS de Lleida.
2) Domicilio: C/ Salmerón, 14-16.
3) Localidad y código postal: Lleida 25004.

Lleida, 8 de junio de 2016.- El Director General, P.D. (Resol. 12/06/2012, BOE
28/06/2012), la Directora Provincial.

ID: A160038197-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-06-17T18:00:09+0200




